
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Vaskulární lebka
Objednací kód: 4005.ZJY382V

Cena bez DPH 25.560,00 Kč
Cena s DPH 30.927,60 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Lebka dospělého člověka v životní velikosti s horizontálním řezem klenby.

Model demonstruje hlavní žíly a artérie hlavy (externí i interní) a krku. čelist není pohyblivá ani odnímatelná – jednolitá lebka pak může být
libovolně polohována na flexibilním podstavci pro předvedení všech detailů, včetně těch na jejím spodku.

Po sejmutí lebeční klenby jsou viditelné všechny vnitřní lebeční struktury. Jednotlivé lebeční kosti jsou zřetelně demonstrovány a díky
pečlivému formování zobrazují takové detaily jako jemné nosní kůstky, vnitřní kanál krkavice a bodcovité výběžky v reálné velikosti.

Model je dodáván včetně stojanu a sedmi krčních obratlů. Na jedné straně jsou červeně zobrazeny artérie a na druhé modře nervy. Po
odejmutí klenby jsou patrné hlavní nervy a artérie na spodině lebeční.

Lebka je vyrobena ze speciálního plastu, který na pohled i omak působí jako reálná kost. Tento materiál umožňuje věrně reprodukovat



jemné anatomické detaily splňující nejnáročnější požadavky.


